
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  

им. В.Ф.Маргелова 

 

ПРИКАЗ 

от 14.09.2023г.                                                                            №  59/1 

п. Степной 

 

О создании школьного методического совета 

 

 В целях координации методической работы в школе на 2023-2024 

учебный год, п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать школьный методический совет в составе: 

Небола Е.А. – учитель начальных классов 

Шишкалова И.В. – учитель математики 

Кудрова Л.П. – учитель русского языка и литературы 

Седова А.А. – учитель английского языка 

Корчемагина Е.И. – учитель истории и обществознания 

Лозовская Е.В. – учитель биологии и химии 

Чеботарь В.И. – учитель физической культуры. 

2. Назначить председателем школьного методического объединения 

Кудрова Л.П. зам. директора по воспитательной работе. 

3. Назначить председателями ШМС следующих учителей: 

Небола Е.А. – ШМС начальных классов 

Кудрова Л.П. – ШМС (русский язык, литература, родной язык) 

Седова А.А. – ШМС (иностранный (английский) язык) 

Корчемагина Е.И. – ШМС (общественно-научные предметы) 

Шишкалова И.В. – ШМС (математика и информатика) 

Лозовская Е.В. _ ШМС (естественно-научные предметы) 

Чеботарь В.И. – ШМС (технология и физическая культура) 

Шишкалова И.В. – ШМС классных руководителей 1 – 11 классов. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 10  

им. В.Ф.Маргелова                                                  И.Ф.Вежлюкова 

 

 
Ознакомлены: 

Небола Е.А. _____________                Шишкалова И.В. ___________________ 

Кудрова Л.П. ________________        Седова А.А. _______________ 

Корчемагина Е.И. ________________Лозовская Е.В. _____________________ 

Чеботарь В.И. __________________   Молченко Я.А. ________________ 


		2023-11-15T09:30:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ В. Ф. МАРГЕЛОВА ПОСЕЛКА СТЕПНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




